HỘI NGHỊ KHOA HỌC KHOA TOÁN – CƠ – TIN HỌC 2016

Hà Nội, 08/10/2016

THÔNG BÁO SỐ 1

  Hội nghị khoa học Khoa Toán – Cơ – Tin học được tổ chức hai năm một lần với mục
đích để các nhà khoa học báo cáo và trao đổi các kết quả nghiên cứu mới trong các lĩnh vực
toán học, cơ học và tin học. Hội nghị năm nay còn là một trong những hoạt động chính của lễ
kỷ niệm 60 năm ngày thành lập Khoa Toán – Cơ – Tin học.

Đơn vị tổ chức: Khoa Toán – Cơ – Tin học, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG HN.

Thời gian và địa điểm tổ chức:

-  Thời gian: Thứ 7 ngày 08 tháng 10 năm 2016.

-  Địa điểm:  Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG HN,

          334 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội.

Ban tổ chức: PGS. TS. Lê Minh Hà, PGS. TS. Vũ Đỗ Long, TS. Nguyễn Thị Minh Huyền,
TS. Lê Huy Chuẩn, TS. Đào Phương Bắc, TS. Ninh Văn Thu, TS. Nguyễn Trung Hiếu, TS.
Trịnh Quốc Anh, TS. Trần Thanh Tuấn, TS. Đỗ Thanh Hà, ThS. Phạm Hoàng Long.

Ban chương trình: GS. TSKH. Phạm Kỳ Anh, GS. TS. Nguyễn Hữu Dư, GS. TSKH.
Nguyễn Hữu Việt Hưng, GS. TSKH. Nguyễn Văn Mậu, GS. TSKH. Đặng Hùng Thắng, GS.
TS. Phạm Chí Vĩnh, PGS. TSKH. Vũ Hoàng Linh, PGS. TS. Lê Minh Hà, TS. Nguyễn Thị
Minh Huyền

Thời hạn: Phiếu đăng ký tham dự và Tóm tắt báo cáo được gửi cho Ban tổ chức trước ngày

31/07/2016 vào địa chỉ email: mim.khcn@gmail.com.

*Mẫu Phiếu đăng ký tham dự và Tóm tắt báo cáo có thể tải từ địa chỉ:

http://mim.hus.vnu.edu.vn/hnkh-2016

Liên hệ:

- Thư từ, bài viết gửi đến Ban tổ chức theo địa chỉ email: mim.khcn@gmail.com.
- Chi tiết xin liên hệ:

Khoa Toán – Cơ – Tin học, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG HN,
334 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội       ĐT: 04-38581135

TS. Lê Huy Chuẩn            Email: chuanlh@vnu.edu.vn                ĐT: 0906031936

ThS. Phạm Hoàng Long   Email: phamhoanglong@hus.edu.vn   ĐT: 01682121268

Khoa Toán – Cơ – Tin học trân trọng kính mời các nhà khoa học, nghiên cứu sinh, học
viên cao học gửi báo cáo và tham dự Hội nghị!

TM. BAN TỔ CHỨC

PGS. TS. Lê Minh Hà